
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës Master të kandidatit  Fitore Basholli 

për të gjithë të interesuarit. 

Me datë 12.11.2024 (e marte), në ora 11:15, organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës me titull: “Integrimi i Robotit A1 me Kamerën Unitree duke Përdorur ROS: Ngritja e 

Perceptimit dhe Kontrollit”, i kandidatit Fitore Basholli, programi i studimeve: Mekatronikë 

Mbrojtja e punimit bëhet para Komisionit:  

1. Prof.dr. Arbnor Pajaziti, kryetar  

2. Prof.asoc. dr. Xhevahir Bajrami, mentor  

3. Prof.dr. Ahmet Shala, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike 

në Prishtinë.  

Menaxhmenti i FIM. 

 

 


